2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2011  № 2262-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 13.10.2011        № 1992-адм «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 13.10.2011 № 1992-адм «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории города Смоленска»:

1.1. В подразделе «Участок № 494» строку «Садоводческие товарищества» дополнить словом «Тюльпан».

1.2. В подразделе «Участок № 504» слова «кабинет № 305, 3-й этаж» заменить словами «кабинет № 211, 2-й этаж».
1.3. В подразделе «Участок № 505» слова «кабинет секретаря» заменить словами «кабинет директора».
1.4. В подразделе «Участок № 510» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 41-31-71» заменить словами «телефон: 27-05-07».
1.5. В подразделе «Участок № 511» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 27-05-07» заменить словами «телефон: 41-31-71».
1.6. В подразделе «Участок № 520» слова «телефон: 41-15-93» заменить словами «телефон: 41-02-20».
1.7. В подразделе «Участок № 537» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 38-43-60» заменить словами «телефон: 38-04-10».
1.8. В подразделе «Участок № 541» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 38-04-10» заменить словами «телефон: 38-43-72».
1.9. В подразделе «Участок № 549» слова «кабинет № 19, 2-й этаж» заменить словами «кабинет № 1, 1-й этаж».

1.10. В подразделе «Участок № 554»:

- слова «кабинет директора, 1-й этаж» заменить словами «кабинет заместителя директора, 2-й этаж».

- в строке «Улицы» слова «четная сторона от дома № 2 до дома № 12 включительно» исключить.
1.11. В подразделе «Участок № 580» строку «Садоводческие товарищества» дополнить словами «Пригородное ДРСУ», «СУ-319 Калужтрансстрой», «Учитель».
1.12. В подразделе «Участок № 583» в строке «Переулки» слово «Загорный» исключить.
1.13. В подразделе «Участок № 603» строку «Улицы» после слов «дома      № 3, 5» дополнить домом «5а».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Г.М. Москалева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.

Врип  Главы Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев